PORTARIA Nº 2284 de 11 de maio de 2017.

Luiz Mario Silveira Spinelli, Reitor da
Universidade Regional Integrada do Alto
Uruguai e das Missões - URI, no uso das
atribuições previstas no art. 25, inciso III do
Estatuto e, em consonância com a Resolução
nº 2069/CUN/2015,

RESOLVE:

Art.1º - NOMEAR Rodrigo André Klamt, como membro suplente, para
desempenhar as funções de Consultor do Comitê Institucional de Avaliação de
Projetos de Extensão – CIAPEX, na Área do Conhecimento de Engenharias e
Ciência da Computação, no Campus de Frederico Westphalen, para um
mandato que se estende até 03 de maio de 2018.

Art. 2º - A presente portaria entra em vigor nesta data, revogando-se a
Portaria nº 2141, de 27 de setembro de 2016.

REGISTRE-SE,
PUBLIQUE-SE.

          Arnaldo Nogaro
      Reitor em Exercício